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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie białych pustych polach, zgodnie zgodnie instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych
polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

2. Tryb, w którym złożono ofertę Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie

3. Rodzaj zadania publicznego1) 19) turystyka i krajoznawstwo

4. Tytuł zadania publicznego REJS INTEGRACYJNY SZLAKIEM KANAŁU AUGUSTOWSKIEGO

5. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2018-06-20 Data

zakończenia 2018-07-31

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego, lub innej ewidencji, adres siedziby oraz
adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

nazwa: Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych Im. króla Zygmunta Augusta w Augustowie
forma prawna: stowarzyszenie
KRS: 0000068220
adres siedziby: Mostowa 12 D, 16-300 Augustów, poczta: Augustów

2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym
dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej,
numer faksu, adres strony internetowej)

Inne dane kontaktowe
adres e-mail: sisg@sisg.org.pl, telefon: 876430100, numer faksu:
876430100, strona internetowa: www.sisg.org.pl

Osoby upoważnione do składania wyjaśnień dotyczących oferty
Krzysztof Anuszkiewicz, adres e-mail: k.anuszkiewicz@sisg.org.pl,
telefon: 601373641

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego
realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
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Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji
Zadanie polega na zorganizowaniu REJSU INTEGRACYJNEGO SZLAKIEM KANAŁU AUGUSTOWSKIEGO, do którego
zaproszeni zostaną przedstawiciele placówek i imstytucjii pomocowych działających na tereniie powiatu augustowskiego:
Warsztatów Terapii Zajęciowej, Szkoły Specjalnej, Domów Pomocy Społecznej w Augustowie i Studzienicznej,
środowiskowego Domu Samopomocy w Augustowie i Kuriance, Centrum Integracji Społecznej w Augustowie, dzieci z
rodzin zastępczych wraz z opiekunami oraz stowarzyszeń i innych organizacji działaljących w tym obszarze, a także
przedstawicieli nadleśnictw i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Augustowie jako powiatowej instytucji
samorządowej, odpowiadającej za koordynację działań na rzecz osón niepełnosprawnych i placówki z obszaru pomocy
społecznej. PCPR od kilku lat podejmuje i realizuje różne działania adresowane do uczestników w/w placówek, których
celem jest uwrażłiwienie na piękno rodzimej przyrody. Dotychczas były to konkursy plastyczne. Uczestnicy konkursu
plastycznego ogłoszonego dla podopiecznych w/w placówek w 2018 r. takzę będa zaproszenie do udziałeu w rejsie. Celem
naszego spotkania jest pokazanie oraz zdobycie informacji na temat atrakcji turystycznych Ziemi Augustowskiej, a
jednocześnie spotkanie osób z różnych instytucji, organizacji, stowarzyszeń działających na rzecz pomocy i integracji
społecznej na terenie powiatu. Rejs będzie okazją do spotkania, osób szczególnie wrażliwych na piękno przyrody i
rodzimego krajobrazu. Będzie także ubogacony wykładem, przeprowadzonym przez doświadczonego przewodnika
turystycznego, eksperta, na temat atrakcji turystycznych i walorów kulturowych Ziemi Augustowskiej, a także niektórych
ciekawostek i atrakcji turystycznych województwa podlaskiego. Planowana jest także informacją od przedstawiciela
Wydziału Promocji Powiatu na temat planowanych działań i imprez turystycznych, a także podmiotów świadczących usługi
turystyczne w powiecie. Rejs odbędzie się 20 czerwca 2018. W planach jest kontynuacja tego typu spotkań w latach
następnych,

Cel realizacji zadania
Celem realizacji zadania jest poznanie walorów turystycznych jednej z największych atrakcji turystyvcznych Ziemi
Augustowskiej, jaką jest Kanał Augustowski i pięknych fragmentów ojczystego krajobrazu - na trasie: Rzeka Netta - Jezioro
Necko - Rzeka Klonownica - Jezioro Białe - Śluza w Przewięzi - Jezioro Studzieniczne. Uczestnikami rejsu będą uczestnicy
placówek i instytucji z zakresu pomocy i integracji społecznej, wsparcia rodziny, a także pracownicy tych instytucji oraz
przedstawiciele stowarzyszeń działajacych na rzecz wsparcia osób potrzebujących. To pozwoli na budowanie relacji, które
moga zaowocować w przyszłości wspólnymi inicjatywami z zakresu turystyki i krajoznawstwa. Wymiana wiedzy z zakresu
wydarzeń turystycznych podejmowanych przez poszczególne ośrodki, pozwoli na korzystanie z walorów i atrakcji
turystycznych w jeszcze wiekszym stopniu niż dotychczas.

Miejsce realizacji zadania
20 czerwca 2018 r. Port Żeglugi Augustowskiej, rozpoczęcie rejsu o godzinie 9.00, unikalne środowisko wodne na trasie:
Rzeka Netta - Jezioro Necko - Rzeka Klonownica - Jezioro Białe - Śluza w Przewięzi - Jezioro Studzieniczne. W tym czasie
wykład na temat atrakcji turystycznych i walorów kulturowych Ziemi Augustowskiej. Postój w Studzienicznej, Msza św.,
powrót na statek, a anastępnie na przystani na jeziorze Białym - piknik integracyjny wraz z poczęstunkiem. Pwrót do portu
Żeglugi ok. 15.00.

Grupa odbiorców zadania
Dzieci z rodzin zastępczych z terenu powiatu augustowskiego, uczestnicy Warsztatu Terapii Zajęciowej w Augustowie,
uczniowie Szkoły Specjalnej w Augustowie, mieszkanki Domów Pomocy Społecznej w Augustowie i Studzienicznej,
uczestnicy Środowiskowego Domu Samopomocy w Augustowie i Kuriance.
Wykład i rejs statkiem: ok. 220 osób, dzieci i opiekunowie dzieci z rodzin zastępczych, mieszkanki DPS w Augustowie i
Studzienicznej wraz z opiekunami, uczestnicy Warsztatu Terapii Zajęciowej w Augustowie wraz z instruktorami, uczniowie
Szkoły Specjalnej w Augustowie wraz z opiekunami, uczestnicy Środowiskowego Domu Samopomocy w Augustowie i w
Kuriance wraz z instruktorami, uczestnicy Centrum Integracji Społecznej w Augustowie, przedstawiciele organizacji i
stowarzyszeń powiatu augustowskiego, pracownicy nadleśnictw i PCPR w Augustowie.

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy
Wykład eksperta na temat atrakcji turystycznych i walorów kulturowych Ziemi Augustowskiej: 3 godziny x 100 zł = 300 zł,
zaangażowanie wolontariuszy, którzy pomogą uczestnikom rejsu, zwłaszcza osobom niepełnosprawnym: 4 osoby x 6
godzin x 30 zł za godzinę = 720 zł, koordynator zadania: 1 osoba x 20 godzin x 30 zł za godzinę = 600 zł

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego
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- zdobycie i utrwalenie wiedzy nt. atrakcji turystycznych i walorów kulturowych Ziemi Augustowskiej, ciekawostek
turystycznych i historii (220 osób)
- wymiana doświadzczeń placówek pomocowych w zakresie organizacji imprez turystycznych, wyjazdów, itp.
- bezpośrednie poznanie walorów turystycznych szlaku Kanału Augustowskiego, rzeki Netty, jeziora Necko, Rospuda, Białe,
Studzieniczne, historii budowy Kanału, historii Sanktuarium w Studzienicznej i pięknych fragmentów ojczystego krajobrazu
(220 osób),
Wzajemne poznanie się oraz integracja pracowników i uczestników poszczególnych placówek i organizacji. W tak licznym
gronie nie ma zbyt wiele okazji do takich spotkań. Wzajemne poznanie się może zaowocować kolejnymi współnymi
pomysłami na działania i projekty, mktórych celem jest promocja turystyki i krajoznawstwa z udziałem osób
korzystających z pomocy społecznej i niepełnosprawnych
Dokumenty potwierdzające: sprawozdanie opisowe z realizacji zadania, dokumentacja fotograficzna

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość
dodania kolejnych wierszy)

Lp. Rodzaj kosztu Koszt całkowity(zł)
do poniesienia z

wnioskowanej dotacji
3) (zł)

do poniesienia ze
środków finansowych
własnych, środków
pochodzących z

innych źródeł, wkładu
osobowego lub
rzeczowego4) (zł)

1 Wynajem statku 7 000,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł

2 poczęstunek podczas pikniku
integracyjnegp 2 200,00 zł 2 200,00 zł 0,00 zł

3

wykład na temat atrakcji
turystycznych i walorów kulturowych
Ziemi Augustowskiej 3 godziny x 100

zł za godzinę

300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł

4 koszt księgowej, osoby rozliczającej
zadanie, wykonującej sprawozdanie 400,00 zł 400,00 zł 0,00 zł

5

koszt materiałów biurowych,
koszulek do dyplomów, wydruków

(toner do drukarki), papieru
ozdobnego

400,00 zł 400,00 zł 0,00 zł

6 koordynator zadania, 1 osoba x 20
godzin x 30 zł 600,00 zł 0,00 zł 600,00 zł

7 pomoc wolontariuszy przy realizacji
rejsu, 4 osoby x 6 godzin x 30 zł 720,00 zł 0,00 zł 720,00 zł

8 brak 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Koszty ogółem: 11 620,00 zł 10 000,00 zł 1 620,00 zł

Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie*świadczen pieniężnych od adresatów zadania;
3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i fizycznym;
4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań

podatkowych;
5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na

bezpieczenie społeczne.
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.............................................

.............................................

.............................................
(podpis osoby upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data..............................

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie.
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
3) Wartośc kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
4) W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.
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